
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
(Первомайское РУО)

Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,636930, 
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO@ mail.ru 
ИНН/КПГ1 7012001001 /701201001 
ОГРН 1027002955660

10.06.2021 № 9 9 - 0

ПРИКАЗ

О социальной поддержке молодых 
специалистов муниципальных 
образовательных учреждений 
Первомайского района

В соответствии с Постановлением Главы Администрации (Губернатора) Томской 
области «О надбавках педагогическим работникам....» от 26.02.2006 № 20, Законом об 
образовании в Томской области № 149-03 от 12.08.2013 года, муниципальной программой 
«Меры поддержки кадрового обеспечения в Первомайском районе на 2019-2021 годы», 
утвержденной Постановлением Администрации Первомайского района от 19.11.2018 года 
№ 393,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 июня 2021 года молодому специалисту - Прокопьевой Светлане 
Владимировне, педагогу дополнительного образования муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения Улу-Ю льская средняя общеобразовательная школа 
следующие выплаты:

- ежемесячная материальная помощь в размере 1149 (одна тысяча сто сорок девять)
рублей 00 копеек с учетом районного коэффициента за первый год работы;
- ежемесячная надбавка к должностному окладу в размере 1000 (одна тысяча) рублей 00
копеек без учета районного коэффициента.
2. Предоставлять ежемесячно в МКУ Управление образования Администрации 

Первомайского района Томской области реестр-заявку на молодого специалиста до 27 числа 
текущего месяца.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя общеобразовательной 
организации.

И.А. Скирточенко

mailto:PRYO@mail.ru

